ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2020 года

№ 5/08
Об образовании избирательных участков голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В целях организации подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4.1. Порядка подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7, с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 25 марта 2020 года № 72/546 «О согласовании образования участков для голосования в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия

Кингисеппского муниципального района постановляет:

1. Образовать избирательные участки для голосования в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации согласно приложению.

2. Установить, что избирательные участки в местах временного пребывания избирателей образованы на срок, который не может истекать ранее, чем через 10 дней со дня официального опубликования результатов общероссийского голосования.
3. Направить данное постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кингисеппского муниципального района                                             Е.В. Колмогорова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кингисеппского муниципального района                                            Т.В. Смирнова
Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Кингисеппского муниципального района

от 26 марта 2020 года № 5/08

	Номер избирательного участка
	Наименование учреждения, в котором образуется избирательный участок
	Адрес участковой избирательной комиссии
	Адрес помещения для голосования,

телефон

	1003
	Северо- Западный бассейновый филиала ФГУП «Росморпорт»

	Ленинградская область,

 Кингисеппский район, Усть-Лужское сельское поселение, Автомобильно-железнодорожный паромный комплекс Усть-Лужского управления Северо-Западного бассейнового филиала  ФГУП «Росморпорт», здание управления терминала (помещение- 133а)
Телефон  8(812) 347-94-56
	Ленинградская область,

 Кингисеппский район, Усть-Лужское сельское поселение, Автомобильно-железнодорожный паромный комплекс Усть-Лужского управления Северо-Западного бассейнового филиала  ФГУП «Росморпорт», здание управления терминала (помещение- 133а)

Телефон  8(812) 347-94-56

	1004
	ООО «ПГ «Фосфорит»
	Ленинградская область,

 Кингисеппский район, Большелуцкое  сельское поселение, промзона ООО «ПГ «Фосфорит»  здание административного корпуса  (холл)

Телефон 8 9052814604
	Ленинградская область,

 Кингисеппский район, Большелуцкое  сельское поселение, промзона ООО «ПГ «Фосфорит»  здание административного корпуса  (холл)

Телефон 8 9052814604